

A.K.D GROUP ApS

**Taastrup Hovedgade 45
2630 Taastrup**

CVR-nr. 36 48 70 70

Årsrapport for 2023

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2024

Isa Akdag
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.D GROUP ApS
Taastrup Hovedgade 45
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 48 70 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. december 2014

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Isa Akdag, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 212.664, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 5.015.985.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-6.314	-753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.913	562.043
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.662</u>	<u>-1.960</u>
Resultat før skat		246.937	559.330
Skat af årets resultat	3	<u>-34.273</u>	<u>25.580</u>
Årets resultat		<u>212.664</u>	<u>584.910</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		258.913	562.043
Overført resultat		<u>-46.249</u>	<u>22.867</u>
		<u>212.664</u>	<u>584.910</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>5.214.804</u>	<u>4.955.891</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.214.804</u>	<u>4.955.891</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.214.804</u>	<u>4.955.891</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.940	117.050
Andre tilgodehavender		8.893	0
Selskabsskat		12.000	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.389</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>238.222</u>	<u>127.050</u>
Likvide beholdninger		<u>6.361</u>	<u>8.787</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>244.583</u>	<u>135.837</u>
Aktiver i alt		<u>5.459.387</u>	<u>5.091.728</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.114.804	4.855.891
Overført resultat		-148.819	-102.570
Egenkapital	5	<u>5.015.985</u>	<u>4.803.321</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		330.989	175.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.413	107.413
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.402</u>	<u>288.407</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>443.402</u>	<u>288.407</u>
Passiver i alt		<u>5.459.387</u>	<u>5.091.728</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.662</u>	<u>1.960</u>
	<u>5.662</u>	<u>1.960</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.389	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>35.662</u>	<u>-25.580</u>
	<u>34.273</u>	<u>-25.580</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.855.891	4.293.848
Årets resultat	<u>258.913</u>	<u>562.043</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>5.114.804</u>	<u>4.855.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>5.214.804</u></u>	<u><u>4.955.891</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Laila Tæpper ApS	Høje Taastrup	100%	2.211.162	11.076
A.H.I Ejendomme ApS	Høje Taastrup	100%	3.003.642	247.837
			<u>5.214.804</u>	<u>258.913</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.855.891	-102.570	4.803.321
Årets resultat	0	258.913	-46.249	212.664
Egenkapital 31. december 2023	50.000	5.114.804	-148.819	5.015.985

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.